
PRESUPUESTO 2005
PLANILLA 5.11 EROGACIONES FIGURATIVAS DEL FIP

EROGACIONES DEL FIP
1000 A la Administración Central 3.000.000

Subtotal Cuenta 3.000.000

EROGACIONES DEL INSTITUTO PROVINCIAL DE JUEGOS Y CASINO
1000 A la Administración Central 39.128.755

Subtotal Cuenta 39.128.755

EROGACIONES DE LA UEP - SIPCAT
1000 A la Administración Central 13.299.016

Subtotal Cuenta 13.299.016

EROGACIONES DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL CON FINANCIAMIENTO 176
20801 Hospital Central 2.994.064
20802 Hospital Materno Infantil Humberto Notti 3.811.783
20803 Hospital Teodoro Schestakow 1.820.182
20804 Hospital Lagomaggiore 4.320.453
20808 Hospital Carlos Pereyra 406.993
20809 Hospital El Sauce 619.247
20810 Hospital Diego Paroissiens 561.587
20811 Hospital A. Perrupato 1.200.000
20812 Hospital General Alvear 298.128
20815 Hospital Victorino Tagarelli 67.709
20816 Hospital Antonio J. Scaravelli 300.000
20817 Hospital C. Saporiti 145.059
20819 Hospital Malargüe 98.000
20824 Hospital Gral. Las Heras 57.500
20829 Dirección de Familia 1.414.900

Subtotal Cuenta 18.115.605

EROGACIONES DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL CON FINANCIAMIENTO 000
20701 Instituto de Sanidad y Calidad Agropecuaria de Mendoza 10.171.538
20801 Hospital Central 22.885.540
20802 Hospital Materno Infantil Humberto Notti 19.796.020
20803 Hospital Teodoro Schestakow 9.781.294
20804 Hospital Lagomaggiore 17.984.964
20808 Hospital Carlos Pereyra 2.420.747
20809 Hospital El Sauce 3.785.989
20810 Hospital Diego Paroissiens 5.816.588
20811 Hospital A. Perrupato 8.787.359
20812 Hospital General Alvear 4.731.181
20815 Hospital Victorino Tagarelli 2.012.831
20816 Hospital Antonio J. Scaravelli 4.357.012
20817 Hospital C. Saporiti 3.290.646
20819 Hospital Malargüe 2.743.221
20824 Hospital Gral. Las Heras 1.928.197
20829 Dirección de Familia 50.043.165
20902 Dirección Provincial de Vialidad 28.839.728
20902 Ente Provincial del Agua y Saneamiento (EPAS) 620.135
21401 Dirección General de Escuelas 585.205.181
21801 Administración de Parques y Zoológico 7.358.647

Subtotal Organismos Descentralizados 792.559.983
30601 SIPCAT 66.510.705
30901 Fondo de Infraestructura Provincial con Financiamiento 000 291.268
30901 Fondo de Infraestructura Provincial con Financiamiento 103 83.719.484
31403 DYMES 192.684
 Subtotal Cuentas Especiales 150.714.141

Subtotal Cuenta 943.274.124

TOTAL GENERAL 1.016.817.500


